

Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi
Vacancy Advertisement

Dated 17/01/2026

Applications are invited from eligible candidates for the following post to be filled purely on a temporary basis at the Centre for Community Medicine, AIIMS, under Dr. Mohan Bairwa, Associate Professor, Centre for Community Medicine. ICMR funded.

Project Title: The Impact of Positive Aging Intervention on Flourishing of Elderly in India: A Pan-India Cluster Randomized Controlled Trial (I-1856).

Duration: Full-time position with an initial contract term of 1 year.

Place of work: Delhi NCR, Faridabad

Name of the Post	Position	Eligibility Criteria	Salary p.m.
Project Technical Support II	1	- 3 years Graduate degree in Clinical, Counselling, Positive Psychology OR Social Work + two years' relevant experience in relevant subject - Maximum age limit - 30 years	Rs. 20,000 + HRA as admissible (Total - 26,000/-)

General terms and conditions:

1. Interested candidates who meet the eligibility criteria are invited to apply.
2. **The last date to apply is 2nd February 2026.**
3. Only shortlisted candidates will be invited for the interview.
4. Please apply using the link: <https://forms.gle/DyPU33MhyCwDB73u8>

<https://forms.gle/DyPU33MhyCwDB73u8>



डॉ० मोहन लाल बैरवा/ Dr. Mohan Lal Bairwa
सह आचार्य/ Associate Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/ AIIMS, New Delhi

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली

रिक्ति विज्ञापन

दिनांक: 17/01/2025

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स में डॉ. मोहन बैरवा, एसोसिएट प्रोफेसर, समुदाय चिकित्सा केंद्र के अधीन, पूरी तरह से अस्थायी आधार पर निम्नलिखित पदों को भरने के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित।

परियोजना शीर्षक: भारत में बुजुर्गों के उत्कर्ष पर सकारात्मक वृद्धावस्था हस्तक्षेप के प्रभाव का अध्ययन: एक अखिल भारतीय क्लस्टर रैंडमाइज्ड नियंत्रित परीक्षण (I-1856)

अवधि: पूर्णकालिक पद; प्रारंभिक अनुबंध अवधि 1 वर्ष के लिए होगी।

कार्यस्थल: दिल्ली/ फरीदाबाद

पद का नाम	पद	पात्रता मापदंड	वेतन प्रति माह
परियोजना तकनीकी सहायक-II	1	- क्लिनिकल, काउंसलिंग, पॉजिटिव साइकोलॉजी या सोशल वर्क में 3 वर्ष की स्नातक डिग्री साथ ही संबंधित विषय में 2 वर्ष का प्रासंगिक अनुभव। - अधिकतम आयु सीमा - 30 वर्ष	रु. 20,000 + एचआरए (नियमों के अनुसार) (कुल - रु. 26,000/-)

सामान्य नियम और शर्तें:

- इच्छुक उम्मीदवार जो पात्रता मानदंडों को पूरा करते हैं, आवेदन कर सकते हैं।
- आवेदन करने की अंतिम तिथि 2 फरवरी 2026 है।
- केवल चयनित (शॉर्टलिस्टेड) उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा।
- कृपया निम्न लिंक के माध्यम से आवेदन करें: <https://forms.gle/DyPU33MhyCwDB73u8>

<https://forms.gle/DyPU33MhyCwDB73u8>



डॉ० मोहन लाल बैरवा/ Dr. Mohan Lal Bairwa
सह आचार्य/ Associate Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/ AIIMS, New Delhi